
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
38/2023. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről  
 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában és a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében 
és 13. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Hatályát veszti Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 

1. az Önkormányzat 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005. (III. 4.) sz.  
2. az Önkormányzat 2005. évi költségvetését megállapító, 2/2005. (III. 4.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 1/2006. (III. 03.) sz.  
3. az Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 2/2006. (III. 03.) sz. 
4. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 

többször módosított -7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2006. (II. 28.) sz.  

5. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló, többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) rendelet módosításáról szóló 12/2006. (II. 28.) sz.  

6. az átruházott hatáskörben felhasználható alapok kezeléséről szóló - többször módosított 
- 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2006. (II. 28.) sz. 

7. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2006. (V. 1.) sz. 

8. az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító, 2/2006. (III. 3.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 21/2006. (VI. 21.) sz.  

9. az önkormányzat intézményei közpénzek felhasználására vonatkozó jelentéstételi 
kötelezettségéről szóló - a 14/2005. (IV. 30.) önkormányzati rendelettel módosított - 
55/2003. (XI. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2006. (VI. 23.) sz. 

10. az önkormányzati biztosról szóló többször módosított 21/1997. (V. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 24/2006. (VI. 23.) sz. 

11. az utcanév és városrésznév megállapításának, közintézmény elnevezésének, valamint 
az utcanév, házszámtábla és emléktábla elhelyezésének rendjéről szóló többször 
módosított 10/1991. (V. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 26/2006. (VI. 
23.) sz. 

12. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló többször módosított 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 28/2006. (VI. 23.) sz. 

13. a talajterhelési díjról szóló - a 7/2005. (II. 28.) önkormányzati rendelettel módosított - 
40/2004. (VI. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2006. (VI. 23.) sz. 

14. a sportról szóló többször módosított 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 27/2006. (VI. 23.) sz.  

15. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 30/2006. (VI. 23.) sz.  



2 

 

16. a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
33/2006. (VI. 23.) sz.  

17. a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló - többször módosított 
23/1991. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 34/2006. (VI. 23.) sz. 

18. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2006. (VI. 23.) sz.  

19. a Kaposvár Kártyáról szóló többször módosított 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 37/2006. (VI. 16.) sz. 

20. az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló többször 
módosított 41/1994. (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2006. (VI. 
23.) sz. 

21. a Kaposvár Kártyáról szóló többször módosított 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 44/2006.(VII. 25.) sz. 

22. a temetőkről és a temetkezésről - többször módosított 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati 
rendelete módosításáról szóló 46/2006. (VII. 25.) sz. 

23. a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelete módosításáról 
szóló 47/2006. (VII. 25.) sz. 

24. az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító, 2/2006. (III. 3.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 50/2006. (X. 5.) sz.  

25. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. 
(IV. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 52/2006. (X. 18.) sz. 

26. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2006. (XI. 24.) sz.  

27. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
55/2006. (XI. 24.) sz.  

28. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. végrehajtásáról szóló - többször módosított-
, 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2006. (XI. 24.) sz. 

29. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 57/2006. (XI. 20.) sz. 

30. az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és - kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2006. (XI. 24.) sz.  

31. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló - többször módosított - 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 61/2006. (XI. 24.) sz.  

32. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló - többször 
módosított - 1/1997. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 62/2006. (XI. 
24.) sz.  

33. a temetőkről és a temetkezésről szóló - többször módosított - 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 63/2006. (XI. 24.) sz. 

34. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 64/2006. (XI. 24.) sz. 



3 

 

35. az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító, 2/2006. (III. 3.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 65/2006. (XII. 21.) sz. 

36. a helyi építészeti értékek védelméről szóló, többször módosított 38/1995. (X. 16.). 
rendelet módosításáról szóló 70/2006. (XII. 22.) sz.  

37. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló - 
többször módosított - 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
71/2006. (XII. 22.) sz. 

38. a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló, többször módosított 
53/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 72/2006. (XII. 22.) sz.  

39. a Deseda tó és környéke helyileg védett természetvédelmi területté nyilvánításáról szóló 
- többször módosított - 22/1994. (V. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
73/2006. (XII. 22.) sz. 

40. a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló - többször módosított - 8/2000. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 74/2006. (XII. 22.) sz. 

41. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 75/2006. (XII. 22.) sz. 

42. a Kaposvár Kártyáról szóló többször módosított 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 76/2006. (XII. 22.) sz.  

43. a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló többször 
módosított 16/1991. (VII. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 77/2006. 
(XII. 22.) sz. 

44. az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló többször 
módosított 41/1994. (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 78/2006. (XII. 
22.) sz. 

45. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló - többször 
módosított- 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 79/2006. 
(XII. 22.) sz. 

46. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
80/2006. (XII. 22.) sz. 

47. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló, az 57/2006. (XI. 20.) önkormányzati 
rendelettel módosított 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
81/2006. (XII. 22.) sz.  

48. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. 
(IV. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 82/2006. (XII. 22.) sz. 

49. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
83/2006. (XII. 22.) sz. 

50. az Önkormányzat 2006. évi költségvetését megállapító, 2/2006. (III. 3.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 1/2007. (III. 2.) sz.  

51. a lakáscélú helyi támogatásokról szóló 3/2001. (III. 1.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 5/2007. (II. 28.) sz. 

52. az átruházott hatáskörben felhasználható támogatási keretek kezeléséről szóló többször 
módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2007. (II. 
28.) sz. 



4 

 

53. a Polgármesteri Hivatal munkavállalói anyagi érdekeltségi és jutalmazási rendszeréről 
szóló, többször módosított 59/1996. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 7/2007. (II. 28.) sz.  

54. a köztisztviselők és ügykezelők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló, 
többször módosított 15/1999. (VI. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
8/2007. (II. 28.) sz.  

55. a Kaposvár Kártyáról szóló - többször módosított - 5/2005. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 9/2007. (II. 28.) sz. 

56. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról rendelkező - többször 
módosított - 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2007. 
(II. 28.) sz. 

57. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló - többször módosított - 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2007. (II. 28.) sz. 

58. a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2007. (II. 28.) sz.  

59. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló - 
többször módosított - 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
15/2007. (II. 28.) sz. 

60. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló - 
többször módosított - 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
17/2007. (IV. 13.) sz. 

61. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló - többször módosított - 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2007. (V. 3.) sz.  

62. a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
23/2007. (V. 1.) sz. 

63. a szabálysértésekről szóló a 47/2006. (VII. 25.) önkormányzati rendelettel módosított 
33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2007. (V. 1.) sz.  

64. az Önkormányzat 2007. évi költségvetését megállapító, 2/2007. (III. 2.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 25/2007. (VI. 14.) sz.  

65. a helyi építészeti értékek védelméről szóló - többször módosított - 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2007. (VI. 15.) sz. 

66. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
30/2007. (VI. 15.) sz. 

67. az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló - a 47/2002. (XII. 19.) 
önkormányzati rendelettel módosított - 26/1999. (X. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 32/2007. (VI. 15.) sz.  

68. az Önkormányzat 2007. évi költségvetését megállapító, 2/2007. (III. 2.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 37/2007. (X. 04.) sz.  

69. a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
43/2007. (X. 4.) sz. 

70. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló - többször 
módosított - 1/1997. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 46/2007. (XI. 
14.) sz.  

71. az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, 



5 

 

szennyvíztisztítás és - kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 47/2007. (XI. 14.) sz.  

72. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló - többször módosított - 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 48/2007. (XI. 14.) sz.  

73. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. 
(IV. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 50/2007. (XI. 14.) sz. 

74. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
54/2007. (XI. 15.) sz. 

75. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról szóló 55/2007. (XI. 15.) 
sz. 

76. a szabálysértésekről szóló többször módosított 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 57/2007. (XI. 15.) sz. 

77. a köztisztviselők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló, többször 
módosított 15/1999. (VI. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 69/2007. 
(XII. 12.) sz.  

78. az Önkormányzat 2007. évi költségvetését megállapító, 2/2007. (III. 2.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 1/2008. (III. 05.) sz.  

79. az Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 2/2008. (III. 05.) sz.  
80. a szabálysértésekről szóló - többször módosított - 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 6/2008. (III. 5.) sz.  
81. az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 

szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló többször 
módosított 41/1994. (X. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2008. (III. 
5.) sz.  

82. az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és - kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2008. (IV. 28.) sz.  

83. az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló többször 
módosított 29/1996. (VI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2008. 
(IV. 28.) sz.  

84. a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló 48/2004. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 23/2008. (IV. 26.) sz.  

85. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. 
(IV. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2008. (VI. 11.) sz. 

86. az Önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító, 2/2008. (III. 5.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 26/2008. (VI. 06.) sz.  

87. az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló - többször módosított - 26/1999. (X. 
29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 29/2008. (VI. 10.) sz. 

88. a parlagfű terjedésének visszaszorításáról szóló - többször módosított - 31/1994. (VI. 
10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2008. (VI. 10.) sz.  

89. a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló - többször módosított - 8/2000. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2008. (VI. 10.) sz. 

90. a sportról szóló - többször módosított - 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 36/2008. (VI. 10.) sz. 



6 

 

91. a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemű csatornadíj 
használatáért fizetendő díjakról szóló - többször módosított - 4/1991. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 38/2008. (VI. 10.) sz. 

92. a szabálysértésekről szóló - többször módosított - 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 39/2008. (VI. 10.) sz. 

93. a helyi építészeti értékek védelméről szóló - többször módosított - 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 41/2008. (VI. 10.) sz.  

94. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
42/2008. (VI. 10.) sz. 

95. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló, többször módosított 4/2006. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 43/2008. (VI. 11.) sz. 

96. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtható támogatási formákról szóló 
51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 44/2008. (VI. 10.) sz. 

97. a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői anyagi érdekeltségi és jutalmazási rendszeréről 
szóló - többször módosított - 59/1996. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 46/2008. (VI. 6.) sz. 

98. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló, többször módosított 4/2006. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/2008. (IX. 29.) sz. 

99. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
49/2008. (IX. 29.) sz. 

100. az Önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító, 2/2008. (III. 5.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 50/2008. (IX. 26.) sz.  

101. a temetőkről és a temetkezésről szóló többször módosított 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 51/2008. (IX. 29.) sz. 

102. a köztisztviselők és ügykezelők közszolgálati jogviszonyának egyes kérdéseiről szóló - 
többször módosított - 15/1999. (VI. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
53/2008. (IX. 29.) sz.  

103. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
54/2008. (IX. 29.) sz. 

104. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról rendelkező - többször 
módosított - 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 55/2008. 
(IX. 29.) sz. 

105. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló - a 
44/2008. (VI. 10.) önkormányzati rendelettel módosított - 51/2007. (XI. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2008. (IX. 29.) sz. 

106. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló - többször módosított - 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 57/2008. (IX. 29.) sz. 

107. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladék 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló -többszörösen módosított- 
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 58/2008. (IX. 29.) sz. 

108. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. végrehajtásáról szóló - többször módosított- , 
49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 59/2008. (XI. 20.) sz. 



7 

 

109. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló - többször módosított - 4/2006. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2008. (XI. 20.) sz. 

110. a temetőkről és a temetkezésről szóló - többször módosított - 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 61/2008. (XI. 20.) sz. 

111. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 62/2008. (XI. 20.) sz. 

112. az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és - kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 63/2008. (XI. 20.) sz.  

113. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló - többször módosított - 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 64/2008. (XI. 20.) sz. 

114. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló, 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
65/2008. (XI. 20.) sz.  

115. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 67/2008. (XI. 20.) sz. 

116. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
68/2008. (XI. 20) sz. 

117. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló - 
többször módosított - 51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 
70/2008. (XI. 20.) sz. 

118. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló - többször módosított - 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 71/2008. (XI. 20.) sz. 

119. a Kaposvár Kártyáról szóló, többször módosított 5/2005. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 72/2008. (XII. 18.) sz. 

120. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. (IV. 
09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 73/2008. (XII. 17.) sz. 

121. az Önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító, 2/2008. (III. 5.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 74/2008. (XII. 16.) sz.  

122. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
82/2008. (XII. 15.) sz. 

123. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló - többször 
módosított - 1/1997. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 83/2008. (XII. 
16.) sz. 

124. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló többször módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 86/2008. (XII. 16.) sz. 

125. az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló többször módosított 65/2004. 
(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 87/2008. (XII. 15.) sz. 

126. az Önkormányzat 2008. évi költségvetését megállapító, 2/2008. (III. 5.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 2/2009. (II. 27.) sz.  

127. az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009. (III. 03.) sz.  



8 

 

128. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló - többször módosított - 
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2009. (II. 27.) sz. 

129. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló, többször 
módosított 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2009. (II. 
27.) sz. 

130. a közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
8/2009. (III. 2.) sz.  

131. a luxusadóval kapcsolatos települési lakóingatlan fajták fajlagos átlagértékéről szóló 
81/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 9/2009. (II. 
27.) sz. 

132. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításától szóló 13/2009. (II. 27.) sz.  

133. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
14/2009. (II. 27.) sz. 

134. a helyi építészeti értékek védelméről szóló többször módosított 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2009. (II. 27.) sz.  

135. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 3/2009. (III. 03.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 17/2009. (III. 27.) sz.  

136. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
18/2009. (III. 27.) sz. 

137. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2009. (III. 27.) sz. 

138. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító, 3/2009. (III. 3.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 21/2009. (IV. 24.) sz.  

139. a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló - többször módosított - 
23/1991. (X. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2009. (IV. 27.) sz. 

140. a sportról szóló, többször módosított 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 25/2009. (IV. 27.) sz. 

141. a helyi építészeti értékek védelméről szóló, többször módosított 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 26/2009. (IV. 27.) sz.  

142. a szabálysértésekről szóló, többször módosított 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 27/2009. (IV. 27.) sz. 

143. az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló többször módosított 65/2004. 
(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2009. (IV. 27.) sz. 

144. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló többször módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 29/2009. (IV. 27.) sz. 

145. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító, 3/2009. (III. 03.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 31/2009. (VI. 16.) sz.  

146. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
32/2009. (VI. 16.) sz. 



9 

 

147. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. tv. végrehajtásáról szóló - többször módosított 
-, 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 33/2009. (VI. 16.) sz. 

148. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. 
(IV. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 34/2009. (VI. 16.) sz. 

149. a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló - többször módosított - 25/1999. (X. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2009. (VI. 16.) sz. 

150. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
36/2009. (VI. 12.) sz. 

151. a helyi építészeti értékek védelméről szóló - többször módosított - 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 37/2009. (VI. 12) sz. 

152. az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló többször módosított 65/2004. 
(XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának 38/2009. (VI. 16.) sz. 

153. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló, többször módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 41/2009. (VII. 16.) sz. 

154. a zenés szórakozóhelyek létesítéséről szóló 40/2009. (VI. 11.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 42/2009. (VII. 29.) sz. 

155. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 
többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
43/2009. (VII. 29.) sz.  

156. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító, 3/2009.(III. 03.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 45/2009. (IX. 29.) sz.  

157. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
46/2009. (IX. 30.) sz. 

158. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló, 
többször módosított 51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
47/2009. (IX. 30.) sz. 

159. a lakáscélú helyi támogatásokról szóló többször módosított 3/2001. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/2009. (IX. 30.) sz. 

160. a Kaposvár Kártyáról szóló, többször módosított 5/2005. (III. 4.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 49/2009. (IX. 30) sz. 

161. Kaposvár Megyei Jogú Város vállalkozásfejlesztési és befektetés - támogató 
programjáról szóló 39/2007. (X. 8.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
50/2009. (IX. 30.)  

162. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló, 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
51/2009. (IX. 30.) sz. 

163. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló, többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2009. (IX. 30.) sz. 

164. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
49/1993. (XII. 15.) szóló, többször módosított önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 55/2009. (IX. 30.) sz. 



10 

 

165. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló, többször módosított 
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 57/2009. (IX. 30.) sz. 

166. az önkormányzati tulajdonú vízi közműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú vízi közmű által biztosított szennyvíz-elvezetés, 
szennyvíztisztítás és - kezelés díjának megállapításáról szóló, többször módosított 
26/1994. (VI. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 58/2009. (IX. 30.) sz.  

167. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló, többször módosított 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 59/2009. (IX. 30.) sz. 

168. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló, többször 
módosított 1/1997. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2009. (IX. 30.) 
sz.  

169. a temetőkről és a temetkezésről szóló, többször módosított 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 61/2009. (IX. 30.) sz.  

170. a zaj- és rezgésvédelem helyi szabályairól szóló, többször módosított 8/2000. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 62/2009. (IX. 30.) sz.  

171. a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló, a 33/2008. 
(VI. 10.) önkormányzati rendelettel módosított 3/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 63/2009. (IX. 30.) sz. 

172. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló, többször módosított 4/2006. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 64/2009. (IX. 30.) sz. 

173. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló, többször módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 65/2009. (IX. 30.) sz.  

174. a játéktermek létesítésének és működésének feltételeiről szóló, az 54/2005. (X. 16.) 
önkormányzati rendelettel módosított 24/2003. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 66/2009. (IX. 30.) sz. 

175. a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló, többször 
módosított 16/1991. (VII. 3.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 67/2009. (IX. 
30.) sz. 

176. a Deseda tó és környéke helyileg védett természetvédelmi területté nyilvánításáról 
szóló, többször módosított 22/1994. (V.18.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 68/2009. (IX. 30.) sz. 

177. az útépítési érdekeltségi hozzájárulásról szóló 45/2004. (VI. 28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 69/2009. (IX. 30.) sz. 

178. a talajterhelési díjról szóló, többször módosított 40/2004. (VI. 11.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 70/2009. (IX. 30.) sz. 

179. a Helyi Hulladékgazdálkodási Tervről szóló, a 23/2008. (IV. 26.) önkormányzati 
rendelettel módosított 48/2004. (IX. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
71/2009. (IX. 30.) sz.  

180. a szabálysértésekről szóló - többször módosított - 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 75/2009. (XI. 19.) sz. 

181. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló - többször módosított - 
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 78/2009. (XI. 24.) sz.  

182. a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló, többször módosított 
53/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 79/2009. (XII. 01.) sz.  



11 

 

183. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító, 3/2009. (III. 03.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 80/2009. (XII. 15.) sz.  

184. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló - többször módosított -, 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 81/2009. (XII. 15.) sz.  

185. a temetőkről és a temetkezésről szóló - többször módosított - 20/2000. (VI. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 82/2009. (XII. 15.) sz. 

186. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló - többször 
módosított - 1/1997. (I. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 83/2009. (XII. 
15.) sz.  

187. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló - többször módosított - 7/1991. (IV. 
09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 84/2009. (XII. 15.) sz. 

188. az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú víziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 85/2009. (XII. 15.) sz. 

189.  a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló - többször módosított - 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 86/2009. (XII. 15.) sz. 

190.  a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló - többször módosított - 
54/2001. (XII. 6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 87/2009. (XII. 15.) sz. 

191.  a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló többször módosított 
35/1999. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 89/2009. (XII. 15.) sz. 

192.  a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló, 
többször módosított 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
90/2009. (XII. 15.) sz. 

193.  a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
többször módosított 13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
91/2009. (XII. 15.) sz. 

194.  az önkormányzat költségvetését megállapító és a költségvetés végrehajtásáról szóló 
önkormányzati rendeletek tartalmáról szóló 3/2005. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 92/2009. (XII. 15.) sz. 

195.  az építményadóról szóló 77/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 93/2009. (XII. 15.) sz. 

196.  a telekadóról szóló 78/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
94/2009. (XII. 15.) sz. 

197.  az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 95/2009. (XII. 15.) sz. 

198.  Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
96/2009. (XII. 15.) sz. 

199.  az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi étkeztetésről szóló többször 
módosított 29/1996. (VI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 98/2009. 
(XII. 15.) sz.  

200.  a távhővel ellátott lakóépületek lakásonkénti hőfogyasztásának szabályozására és 
mérésére alkalmas eszközök beszerelésének támogatásáról (ÖKO-PROGRAM) szóló, 



12 

 

a 11/2009. (II. 26.) önkormányzati rendelettel módosított, 19/2008. (IV. 26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2010. (I. 08.) sz.  

201. az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító, 3/2009. (III. 03.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 3/2010. (III. 01.) sz.  

202. az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 4/2010. (III. 02.) sz.  
203.  a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló - 

többször módosított - 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2010. (III. 01.) sz. 

204.  az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú víziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló - többször módosított - 
26/1994. (VI. 09.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2010. (III. 01.) sz.  

205.  Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló, 
többször módosított 70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
7/2010. (II. 26.) sz. 

206.  a helyi építészeti értékek védelméről szóló - többször módosított - 38/1995. (X. 16.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2010. (II. 26.) sz. 

207.  a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény végrehajtásáról szóló, többször 
módosított 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2010. 
(III. 1.) sz. 

208.  a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló - 
többször módosított - 51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
11/2010. (III. 1.) sz. 

209.  az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló többször módosított 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2010. (III. 1.) sz. 

210. az Önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító, 4/2010. (III. 02.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 46/2010. (IX. 06.) sz.  

211.  a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 52/2010. (XI. 17.) 
sz.  

212.  a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 1/1997. (I. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2010. (XI. 17.) sz. 

213.  az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú víziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 26/1994. (VI. 09.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 55/2010. (XI. 17.) sz.  

214.  az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 34/2005. (VI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 57/2010. (XI. 11.) sz. 

215.  a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 59/2010. (XI. 12.) sz. 

216.  az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008. 
(III. 05.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2010. (XI. 17.) sz. 

217.  a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
61/2010. (XI. 17.) sz. 



13 

 

218.  a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 62/2010. (XI. 17.) sz. 

219.  a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 63/2010. (XI. 17.) sz. 

220. az Önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító, 4/2010. (III. 02.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 64/2010. (XII. 10.) sz.  

221.  a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 65/2010. (XII. 14.) sz. 

222.  a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és 
tanintézetek által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV. 09.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 66/2010. (XII. 14.) sz. 

223.  a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 67/2010. (XII. 14.) sz.  

224.  a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 68/2010. (XII. 14.) sz. 

225.  az építményadóról szóló 77/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 69/2010. (XII. 14.) sz. 

226.  a telekadóról szóló 78/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
70/2010. (XII. 14.) sz.  

227.  az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 71/2010. (XII. 14.) sz. 

228.  a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 72/2010. (XII. 14.) sz. 

229.  az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 74/2010. (XII. 11.) sz. 

230.  a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 75/2010. (XII. 14.) sz.  

231. a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői anyagi érdekeltségi és jutalmazási rendszeréről 
szóló 59/1996. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításról szóló 76/2010. (XII. 15.) 
sz. 

232. az Önkormányzat 2010. évi költségvetését megállapító, 4/2010. (III. 02.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 1/2011. (III. 01.) sz.  

233. az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (III. 01.) sz.  
234. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 

szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2011. (II. 28.) 
sz. 

235. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2011. (II. 28.) sz. 

236. a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2011. (II. 28.) sz. 

237. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2011. (II. 28.) sz. 

238. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 
51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 8/2011. (II. 25.) sz. 

239. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2011. (II. 25.) sz. 

240. a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 11/2011. (II. 28.) sz. 



14 

 

241. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2011. (II. 25.) sz. 

242. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2011. (IV. 29.) sz. 

243. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 15/2011. (IV. 29.) sz. 

244. a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 17/2011. (IV. 29.) sz. 

245. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
19/2011. (IV. 29.) sz. 

246. az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 20/2011. (IV. 29.) sz. 

247. a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2011. (IV. 29.) sz.  

248. a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 24/2011. (IV. 29.) sz. 

249. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 25/2011. (IV. 29.) sz.  

250. az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 26/2011. (IV. 29.) sz. 

251. a „Kaposvár számít rád” program keretén belül nyújtott támogatási formákról szóló 
51/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 27/2011. (IV. 29.) sz. 

252. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2011. (IV. 29) sz. 

253. az Önkormányzat 2011. évi költségvetését megállapító, 2/2011. (III. 01.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 29/2011. (VI. 28.) sz.  

254. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 30/2011. (VI. 29.) sz. 

255. a Deseda tó és környéke helyileg védett természetvédelmi területté nyilvánításáról szóló 
22/1994. (V. 18.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/2011. (VI. 29.) sz. 

256. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 32/2011. (VI. 29.) sz.  

257. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 33/2011. (VI. 29.) sz. 

258. a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 34/2011. (VI. 29.) sz. 

259. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
rendelkező 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 35/2011. 
(VI. 29.) sz. 

260. a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 12/2000. (III. 20.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2011. (VI. 29.) sz.  

261. a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 37/2011. (VI. 29.) sz. 

262. az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2011. (VI. 29.) sz. 



15 

 

263. az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló 41/1994. (X. 
6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 39/2011. (VI. 29.) sz. 

264. a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 40/2011. (VIII. 22.) sz. 

265. az Önkormányzat 2011. évi költségvetését megállapító, 2/2011. (III. 01.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 41/2011. (X. 05.) sz.  

266. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 42/2011. (IX. 30.) sz. 

267. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 43/2011. (X. 05.) sz. 

268. a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (továbbiakban: Ltv.) végrehajtásáról 
szóló 49/1993. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 44/2011. (XI. 15.) 
sz. 

269. a temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 45/2011. (XI. 15.) sz. 

270. a kéményseprő-ipari közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 1/1997. (I. 22.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 46/2011. (XI. 15.) sz. 

271. az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú víziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 26/1994. (VI. 09.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 47/2011. (XI. 15.) sz. 

272. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/2011. (XI. 11.) sz. 

273. a települési folyékony hulladék összegyűjtésére, elszállítására és elhelyezésére irányuló 
közszolgáltatásról szóló 5/1998. (II. 10.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
49/2011. (XI. 15.) sz. 

274. az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 50/2011. (XI. 10.) sz. 

275. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 51/2011. (XI. 10.) sz. 

276. a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 52/2011. (XI. 14.) sz. 

277. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 53/2011. (XI. 16.) sz. 

278. a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2011. (XI. 16.) sz.  

279. az önkormányzati közút- és közműépítések fejlesztési hozzájárulásáról szóló 9/2008. 
(III. 05.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 56/2011. (XI. 14.) sz. 

280. a szabálysértésekről szóló 33/2005. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 58/2011. (XI. 14.) sz.  

281. az Önkormányzat 2011. évi költségvetését megállapító, 2/2011. (III. 01.) 
önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 59/2011. (XII. 16.) sz.  

282. a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 76/2008. (XII. 15.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 60/2011. (XII. 16.) sz. 

283. az építményadóról szóló 77/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 61/2011. (XII. 16.) sz. 



16 

 

284. a telekadóról szóló 78/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
62/2011. (XII. 16.) sz. 

285. az idegenforgalmi adóról szóló 80/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 63/2011. (XII. 16.) sz.  

286. a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 64/2011. (XII. 16.) sz.  

287. a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló többször módosított 
12/2000. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 65/2011. (XII. 21.) sz.  

288. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV. 09.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 66/2011. (XII. 22.) sz.  

289. a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. törvény végrehajtásáról szóló 3/2006. (II. 
28.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 67/2011. (XII. 22.) sz. 

290. a távhőszolgáltatási díjak és a csatlakozási díj megállapításáról, valamint az 
áralkalmazási és díjfizetési feltételekről szóló 4/2006. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 68/2011. (XII. 22.) sz. 

291. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 70/2011. (XII. 20.) sz.  

292. a Deseda tó és környékének használatáról és védelméről szóló 53/1993. (XII. 15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 72/2011. (XII. 21.) sz. 

293. az önkormányzati fenntartású közoktatási intézményekben igénybe vett 
szolgáltatásokért fizetendő térítési díjak és tandíjak megállapításáról szóló 41/1994. (X. 
6.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 73/2011. (XII. 20.) sz. 

294. a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló többször módosított 
12/2000. (III. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2012. (I. 26.) sz. 

295. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2012. (I. 26.) sz. 

296. az önkormányzati tulajdonú víziközműből szolgáltatott ivóvíz díjának és az 
önkormányzati tulajdonú víziközmű által biztosított szennyvízelvezetés, 
szennyvíztisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 26/1994. (VI. 09.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2012. (I. 26.) sz. 

297.  a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2012. (I. 26.) sz. 

298. a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
5/2012. (I. 26.) sz. 

299. az Önkormányzat 2011. évi költségvetését megállapító, 2/2011.(III. 01.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 6/2012. (II. 28.) sz.  

300. az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 7/2012. (II. 28.) sz. 
301. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 

lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 8/2012. (II. 27.) sz. 

302. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2012. (II. 27.) sz. 

303. az egészségügyi alapellátási szolgálatok körzeteiről szóló 65/2004. (XI. 29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 10/2012. (II. 27.) sz. 

304. a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV. 09.) önkormányzati 
rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló 13/2012. (II. 27.) sz. 



17 

 

305. a Polgármesteri Hivatal köztisztviselői anyagi érdekeltségi és jutalmazási rendszeréről 
szóló 59/1996. (XII. 20.) önkormányzati rendelet módosításról szóló 16/2012. (II. 24.) 
sz. 

306. a Kaposvár Kártyáról szóló 5/2005. (III. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
17/2012. (II. 24.) sz. 

307. a talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 18/2012. (II. 24.) sz. 

308. az építményadóról szóló 77/2008. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 19/2012. (III. 27.) sz. 

309. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 21/2012. (IV. 26.) sz. 

310. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2012. (IV. 27.) sz. 

311. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 24/2012. (IV. 27.) sz. 

312. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 25/2012. (IV. 27.) sz. 

313. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2012. (IV. 27.) sz. 

314. az Önkormányzat 2012. évi költségvetését megállapító, 7/2012. (II. 28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 29/2012. (VI. 18.) sz.  

315. a kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásáról szóló 23/1991. (X. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 31/2012. (VI. 19.) sz. 

316. az átruházott hatáskörben felhasználható Támogatási Keretek és a Környezetvédelmi 
Alap kezeléséről szóló 51/1995. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
32/2012. (VI. 19) sz. 

317.  a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/1997. (I. 21.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2012. (II. 27.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 34/2012. (VI. 19.) sz. 

318. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 36/2012. (VI. 19.) sz.  

319. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 37/2012. (VI. 19.) sz. 

320. a személyes gondoskodást nyújtó gyermekvédelmi és szociális ellátásokról szóló 
13/2000. (III. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 38/2012. (VI. 19.) sz. 

321. a távhővel ellátott lakóépületek lakásonkénti hőfogyasztásának szabályozására és 
mérésére alkalmas eszközök beszerelésének támogatásáról (ÖKO-PROGRAM) című 
19/2008. (IV. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 40/2012. (VI. 19.) sz. 

322. az iparosított technológia felhasználásával épült lakóépületek energia-megtakarítást 
eredményező korszerűsítésének, felújításának támogatásáról szóló 12/2008. (III. 05.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 41/2012. (VI. 19.) sz.  

323. az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 26/1999. (X. 29.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 42/2012. (VI. 19.) sz.  

324. a sportról szóló 66/2001. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
43/2012. (VI. 19.) sz.  

325. a levegőminőség védelméről szóló 77/2009. (XI. 24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 44/2012. (VI. 19.) sz. 



18 

 

326. a talajterhelési díjról szóló 40/2004. (VI. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról 
szóló 45/2012. (VI. 19.) sz. 

327. az önkormányzati biztosról szóló 21/1997. (V. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 46/2012. (VI. 19.) sz. 

328. az önkormányzat költségvetését megállapító és a költségvetés végrehajtásáról szóló 
önkormányzati rendeletek tartalmáról szóló 3/2005. (II. 28.) önkormányzati rendelet 
hatályon kívül helyezéséről szóló 47/2012. (VI. 19.) sz.  

329. a hivatali helyiségen kívüli és a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és 
bejegyzett élettársi kapcsolat létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 
73/2010. (XII. 14.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 48/2012. (VI. 19.) sz. 

330. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 50/2012. (VI. 14.) sz.  

331. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 
szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 51/2012. (VI. 19.) sz. 

332. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 53/2012. (VII. 6.) sz.  

333. a tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 27/2012. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 54/2012. (VII. 6.) sz. 

334. az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem 
lakáscélú helyiségek bérletéről szóló 9/2011. (II. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 56/2012. (VII. 30.) sz.  

335. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 60/2012. (X. 1.) sz. 

336. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 98/2012. (XII. 17.) sz.  

337. az Önkormányzat 2012. évi költségvetését megállapító, 7/2012. (II. 28.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 5/2013. (III. 04.) sz.  

338. az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 6/2013. (III. 4.) sz.  
339. az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 10/2013. (III. 04.) sz.  
340. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2013. (III. 29.) sz. 
341. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2013. (VIII. 12.) sz. 
342. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 49/2013. (IX. 30.) sz. 
343. az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014. (I. 29.) sz.  
344. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 5/2014. (I. 29.) sz. 
345. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 

7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2014. (III. 4.) sz.  
346. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 14/2014. (IV. 28.) sz.  
347. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 54/2014. (X. 01.) sz. 
348. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 63/2014. (XI. 21.) sz.  
349. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 68/2014. (XII. 10.) sz.  



19 

 

350. az Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I. 29.) sz.  
351. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2015. (I. 26.) sz.  
352. az Önkormányzat 2015. évi költségvetését megállapító, 1/2015. (I. 29.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 11/2015. (IV. 29.) sz.  
353. a köztisztaság fenntartásáról, a települési szilárd hulladék kezeléséről, a hulladékok 

szelektív gyűjtéséről és ártalommentes elhelyezéséről szóló 54/2001. (XII. 6.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 42/2015. (X. 2.) sz.  

354. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 50/2015. (XI. 5.) sz.  

355. az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 5.) sz.  
356. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 36/2016. (IX. 26.) sz. 
357. a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 50/2016. (XII. 13.) sz. 
358. az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 1/2017. (II. 6.) sz.  
359. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 4/2017. (I. 26.) sz. 
360. az Önkormányzat 2016. évi költségvetését megállapító, 2/2016. (II. 5.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 5/2017. (II. 28.) sz.  
361. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2017. (II. 28.) sz. 
362. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2017. (III. 7.) sz. 
363. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2017. (V. 3.) sz. 
364. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 23/2017. (V. 24.) sz. 
365. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 32/2017. (VIII. 7.) sz. 
366. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 44/2017. (XI. 13.) sz. 
367. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 50/2017. (XII. 22.) sz. 
368. az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 1/2018. (I. 30.) sz.  
369. az Önkormányzat 2017. évi költségvetését megállapító, 1/2017. (II. 6.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 4/2018. (II. 27.) sz.  
370. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2018. (V. 7.) sz.  
371. a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló többször módosított 

6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2018. (IV. 27.) sz.  
372. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 17/2018. (V. 24.) sz.  
373. a pénzbeli és természetben nyújtott települési támogatásokról szóló többször módosított 

6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 19/2018. (VI. 18.) sz.  
374. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 20/2018. (VI. 18.) sz.  
375. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 22/2018. (VII. 19.) sz. 



20 

 

376. a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 28/2018. (XI. 21.) sz.  

377. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 
70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 33/2018. (XI. 21.) sz. 

378. az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II. 5.) sz.  
379. Kaposvár Építési Szabályzatának és Szabályozási Tervének megállapításáról szóló 

70/2005. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2019. (II. 5.) sz. 
380.  az Önkormányzat 2018. évi költségvetését megállapító, 1/2018. (I. 30.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról szóló 4/2019. (III. 5.) sz.  
381. a közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 7/2013. (III. 4.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 6/2019. (III. 5.) sz. 
382. az Önkormányzat 2019. évi költségvetését megállapító, 1/2019. (II. 5.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról és az önkormányzati intézményekben folyó munkahelyi 
étkeztetésről szóló 29/1996. (VI. 26.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről szóló 11/2019. (V. 7.) sz. 

383. az Önkormányzat 2020. évi költségvetését megállapító, 1/2020. (II. 11.) önkormányzati 
rendeletének módosításáról szóló 7/2021. (III. 9.) sz. 

önkormányzati rendelete.  
 
2. § 

 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
Kaposvár, 2023. szeptember 21. 
 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
38/2023. (IX. 27.) 

önkormányzati rendelete  
 

önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről  
 

Indokolása 
 

Általános indokolás 
 
A jogszabályok – köztük az önkormányzati rendeletek – tartalmi és technikai deregulációja 
kiemelt jogpolitikai célkitűzés. Időről-időre szükségessé válik a hatályos önkormányzati 
rendeletek felülvizsgálata és annak megállapítása, hogy adott rendelet hatályának fenntartása 
továbbra is indokolt-e. A magasabb szintű jogszabályi környezetnek való megfelelés, a 
társadalmi, szociális és gazdasági érdekek mentén történő felülvizsgálat tartalmi dereguláció, 
melyet az önkormányzati rendeletek hatályosulásáról szóló előterjesztésben évről évre tárgyal 
a Közgyűlés. Az alkalmazhatatlan, kiüresedett jogszabályok hatályban tartása a corpus iuris 
átláthatóságát nehezíti, a jogalkalmazást bonyolultabbá teszi. Jelen előterjesztésben a hatályos 
önkormányzati rendeletek technikai deregulációjára kerül sor.  
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 13.§ (2) bekezdése 
alapján hatályon kívül helyezendőek azon rendeletek, melyek teljes mértékben végrehajtottá 
váltak. Vonatkozik ez azon módosító rendeletekre is, melyek rendelkezései már beépültek az 
általuk módosított hatályos alaprendeletekbe, illetve a hatályon kívül helyező rendeletekre is.  
A dereguláció a módosító rendelkezések és a hatályon kívül helyező rendelkezések tekintetében 
2011. évtől teljesen automatikus a Jat. 12.§ (1)-(2) bekezdései alapján. Az automatikus 
dereguláció körét 2019. március 15. napjától a Jat. kiterjesztette azon rendeletekre is, amelyek 
jogszabályváza kizárólag rendeletcímet, bevezető részt, saját magát hatályba léptető 
rendelkezést, jogharmonizációs záradékot és kiüresedett szerkezetiegység-megjelölést 
tartalmaznak, valamint az eltérő szöveggel való hatálybalépést és hatályba nem lépést kimondó 
rendelkezésekre is.  A Jat. vonatkozó rendelkezéseinek hatályba lépése előtt hatályba lépett 
rendeletek tekintetében a fenti munkát a jogalkotónak kell elvégezni 
 

Részletes indokolás 
 
 

1.§-hoz 
 

A hatályukat vesztő, végrehajtottá vált rendeleteket sorolja fel.  
 

 
2.§-hoz 

 
A rendelet hatályát állapítja meg. 
 


